GOVERNO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ

ADM "QUERO MAIS QUIXERÉ"

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do município Sr. José Eucimar de Lima no uso de suas atribuições legais e
tendo cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE. vem, ADJUDICAR o
presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
N°2505.01/2021. para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor da empresa J R COELHO TAVARES inscrito no CNPJ N°
11.649.195/0001-11, no lote 03 no valor global de R$ 108.601,96 (cento e oito mil e
seiscentos e um reais e noventa e seis centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Quixeré - Ce, 22 de junho de 2021.

José Eucimar de Lima
Pregoeiro

Prefeitura Municipal — Rua Padre Zacarias 332, Centro — CEP 62.920-000 — Fone (88) 3443.1646
CNPJ 07.807.191/0001-47CGF 06.920.172-2